
                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                   
 

                                                                                                                              
 

Endagsutbildning: 
Lär er mer om IT-powered  
Automation, PC Worx och Webvisit.
 
IT-powered Automation - Vad innebär detta? 
I dag blir maskiner och överordnade affärssystem mer och mer samman-
knutna, företag som producerar artiklar ska kunna erbjuda mindre serier 
och fler variationer på dessa till sina slutkunder. 
Data från processen ska vara tillgänglig för berörda parter oavsett var de 
befinner sig. Historik och information ska vara tillgänglig under en lång tid, 
samtidigt som utvecklingstiden för en maskin minskas och priserna pres-
sas. 
Vi vill göra det enkelt för våra kunder att följa och kanske leda utveck-
lingen av framtidens automationslösningar genom att erbjuda öppna och 
flexibla systemlösningar. 
För oss är begrepp som Realtid, Ethernet, Trådlöst, säkerhet, SQL, web, 
SCADA, 3G och Lean Production en självklarhet 
Vi har under mer än 80 års tid legat i framkant med inspirerande lösningar 
och det kommer vi att fortsätta med! 
 
Phoenix Contact anordnar en utbildning där ni får lära er mer om grun-
derna i Ethernet samt hur man bygger effektiva automationsnätverk. 
Konfigurering och utbildning på diverse mjukvaror ingår också. 
 
Vad får du lära dig? 
PC Worx - Programmering av PLCer från Phoenix Contact. PC Worx 
är en fullskalig IEC 61131-3 programvara med inbyggd busskonfigurator 
och diagnostikprogram för programmering av styrsystem från Phoenix 
Contact. 
En bred produktportfölj med styrsystem gör det möjligt att hitta lösning-
ar för alla automationsprojekt. 
 
Webvisit - Styrsystemen från Phoenix Contact innehåller en webserver. 
Skapa en enkel hemsida för att kunna styra applikationen från en webpa-
nel alternativt remote över internet. 
 
Distribuerad säkerhet utan säkerhets-PLC, är det möjligt? Presen-
tation av säkerhetskonceptet SafetyBridge. 
 
Vad kostar det? 
Vid köp av ett Profinet - Startekit 3.0 (artnr 2988395) eller ILC 130 star-
terkit (artnr: 2988515) + monitor WP 04T (artnr 2913632) ingår utbild-
ningen för 1 person. Fler utbildningsplatser kan köpas till. Du kan även 
köpa en utbildningsplats utan att köpa något av starterkiten. Då kostar 
utbildningen 2000 kr ex. moms. 
 
Kontakta ert närmaste säljkontor för mer information. 
 
Utbildningen är en heldag och äger rum i Phoenix Contacts egna lokaler. 
Lunch ingår. 
 
Välkomna! 


